проект

                                 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

                                       Новгородская область

                        Дума Поддорского муниципального района

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2019  №

О внесении изменений в решение Думы

Поддорского муниципального района от
 14.12.2018 № 207 «О бюджете Поддорского

 муниципального района на 2019 год и на
 плановый период 2020 и 2021 годов»

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Поддорского муниципального района от 14.12.2018 № 207 «О бюджете Поддорского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

       1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Поддорского муниципального района (далее бюджет муниципального района) на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального района в сумме    127 214 257,74 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 141 251 363,86 рублей;

 3) прогнозируемый дефицит бюджета муниципального района  14 037 106,12 рублей».

1.2. Приложение 2  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в  прилагаемой редакции;

         1.3. В Приложении 8  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» после строки:

	305
	1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)

Добавить строку следующего содержания:

	305
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

        1.4. Приложение 10  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в  прилагаемой редакции;

         1.5. Приложение 11  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в  прилагаемой редакции;

         1.6. Приложение 12  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в  прилагаемой редакции;
        1.7. Приложение 14  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в  прилагаемой редакции;

       1.8. Приложение 15  к решению Думы муниципального района «О бюджете Поддорского  муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» дополнить таблицей 9.
      2. Опубликовать  решение в муниципальной газете  «Вестник Поддорского муниципального района».

    3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.

Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета финансов                                             О.А.Николаева
Согласовано

         Ведущий специалист комитета по

         организационным  и кадровым вопросам                        О.А.Степанова